

BM Leasing & Invest A/S

Strandparken 33
4941 Bandholm

CVR-nr. 17261630

Årsrapport for 2023

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2024

Bo Hvidt-Nielsen
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMLEM AF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BM Leasing & Invest A/S Strandparken 33 4941 Bandholm
E-mail	bhn@bm-i.dk
Hjemmeside	www.bm-i.dk
CVR-nr.	17261630
Stiftelsesdato	1. september 1993
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jessie Hvidt-Nielsen Bo Hvidt-Nielsen Nadja Emilie Hvidt-Nielsen Cecilie Hvidt Hjellset Christoffer Hvidt-Nielsen
Direktion	Bo Hvidt-Nielsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af materiel til datterselskab, ejendomsudlejning samt investering i datterselskab og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 7.668.393, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 62.895.769, og en egenkapital på kr. 60.055.936.

Årets resultat anses værende meget tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		587.720	590.026
Personaleomkostninger	1	-948.729	-793.315
Af- og nedskrivninger		-230.439	-274.281
Andre driftsomkostninger		-58.448	0
Driftsresultat		-649.896	-477.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.155.808	1.963.291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.693	34.387
Andre finansielle indtægter		11.205.713	524.400
Finansielle omkostninger	2	-3.491.499	-4.104.981
Resultat før skat		9.267.819	-2.060.473
Skat af årets resultat	3	-1.599.426	828.187
Årets resultat		7.668.393	-1.232.286
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		205.808	-136.709
Overført resultat		6.462.585	-1.895.577
Resultatdisponering		7.668.393	-1.232.286

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.009.237	4.215.967
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		576.417	663.449
Materielle anlægsaktiver		4.585.654	4.879.416
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.271.529	4.065.721
Finansielle anlægsaktiver		4.271.529	4.065.721
Anlægsaktiver		8.857.183	8.945.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.448	21.433
Tilgodehavende selskabsskat		0	265.754
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		836.964	1.348.637
Andre tilgodehavender		1.224	1.224
Periodeafgrænsningsposter		0	12.058
Tilgodehavender		851.636	1.649.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.670.447	41.113.448
Værdipapirer og kapitalandele	4	49.670.447	41.113.448
Likvide beholdninger		3.516.503	3.392.732
Omsætningsaktiver		54.038.586	46.155.286
Aktiver		62.895.769	55.100.423

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.817.029	3.611.221
Overført resultat		54.738.907	48.276.323
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800.000
Egenkapital		60.055.936	53.187.544
Hensættelser til udskudt skat		45.317	36.227
Hensatte forpligtelser		45.317	36.227
Gæld til realkreditinstitutter		1.213.367	1.266.496
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.213.367	1.266.496
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		53.130	51.770
Selskabsskat		841.678	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		642.241	500.634
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.700	19.352
Deposita		38.400	38.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.581.149	610.156
Gældsforpligtelser		2.794.516	1.876.652
Passiver		62.895.769	55.100.423
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.611.221	48.276.322	800.000	53.187.543
Betalt udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	205.808	6.462.585	1.000.000	7.668.393
Egenkapital 31. december 2023	500.000	3.817.029	54.738.907	1.000.000	60.055.936

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	944.177	788.621
Andre omkostninger til social sikring	4.552	4.694
	948.729	793.315
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.491.499	4.104.981
	3.491.499	4.104.981

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	1.590.336	0
Ændring af udskudt skat	9.090	25.640
Skatterefusion fra tilknyttede virksomhed	0	-853.827
	1.599.426	-828.187

4. Værdipapirer

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	49.670.447	10.432.242	3.440.260

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.213.367	53.130	986.553
	1.213.367	53.130	986.553

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 1.266 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 1.428.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforening er lyst hæftelse på i alt 25.000 kr. i ejendommen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christoffer Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: deacc1eb-3090-460a-9e01-746b3ebdbe07

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-05-08 13:20:39 UTC



Hvidt-Nielsen, Cecilie

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3793549

IP: 89.11.xxx.xxx

2024-05-08 13:38:31 UTC



Nadja Emilie Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 24c0a016-238c-4ddf-a538-a0cc8a63fd1e

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-08 15:03:06 UTC



Jessie Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 12d050d2-9c4c-4bae-a8d7-657e4028cff5

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-05-09 03:47:57 UTC



Bo Hvidt-Nielsen

Direktør

Serienummer: 7f2fae18-9bbc-469b-a581-f6b4c93c912d

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-05-10 16:07:59 UTC



Bo Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7f2fae18-9bbc-469b-a581-f6b4c93c912d

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-05-10 16:07:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q60QD-OFKM1-JCZGP-I4P40-FNHCI-KBBGT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Ørum Hansen

**AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 741ed516-45cf-43f9-9747-0fc8b8c6dc25

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-13 14:00:47 UTC



Bo Hvidt-Nielsen

Dirigent

Serienummer: 7f2fae18-9bbc-469b-a581-f6b4c93c912d

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-05-13 14:41:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**